
 

             
 

 

Zoznam prijímateľov k 29.10.2024 
Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na rozšírenie kapacít komunitnej starostlivosti 

 kód výzvy 13I01-22-V02 

 

P.č. Prijímateľ 

IČO  

prijímateľ

a 

Kód  

projektu 

Názov  

projektu 

Schválená 

výška 

prostriedkov 

mechanizmu 

[EUR] 

Dátum 

zverejnenia 

zmluvy v 

CRZ 

Link CRZ 

1. Atrium Prešov, n.o. 51774542 13I01-22-V02-00040 Centrum sociálnych služieb Prešov 3 512 994,79 05.09.2023 

13I01-22-V02-
00040 - Z 01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

2.  Šanca plus, n.o. 
55118305 

 
13I01-22-V02-00044 

Rekonštrukcia ubytovne na 

Špecializované zariadenie - Spišská 

Stará Ves 

1 938 582,32 20.10.2023 

13I01-22-V02-
00044-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk)  

3.  Mesto Spišská Nová Ves 00329614 13I01-22-V02-00045 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v meste Spišská 

Nová Ves 

3 675 930,00 26.10.2023 

NFP_005/2023 | 
Centrálny register 

zmlúv (gov.sk) 

 

4. Obec Nedožery - Brezany 00318302 13I01-22-V02-00050 
Výstavba zariadenia pre seniorov v 

obci Nedožery-Brezany 
1 337 628,00 30.11.2023 

13I01-22-V02-
00050-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

5. Dignitas n.o. 45739226 13I01-22-V02-00048 
Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v meste Šahy 
1 331 099,76 30.11.2023 

13I01-22-V02-
00048-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

6. Dom seniorov Saint Michal, n.o. 53759729 13I01-22-V02-00051 
Nízkokapacitné zariadenie pre seniorov 

Saint Michal 
3 530 000,00 01.12.2023 

13I01-22-V02-
00051–Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8269215/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8269215/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8269215/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8269215/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8469116/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8469116/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8469116/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8469116/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8523597/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8523597/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8523597/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648621/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648621/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648621/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648621/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648604/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648604/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648604/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8648604/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8654011/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8654011/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8654011/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8654011/


 

             
 

7. 
Domov pre seniorov Golden Age, 

o.z. 
37848836 13I01-22-V02-00054 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v obci Veľký 

Biel 

3 675 930,00 14.12.2023 

13I01-22-V02-
00054-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

8. Senior Help o.z. 55179533 13I01-22-V02-00053 
Zariadenie pre seniorov Dedina 

Mládeže 
3 129 497,00 18.12.2023 

13I01-22-V02-
00053-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

9. 
FEMINA Domov sociálnych služieb 

Veľký Blh * 
00648108 13I01-22-V02-00062 

FEMINA DSS Veľký Blh - z inštitúcie 

do komunitných služieb (I. etapa) 
930 122,74 04.01.2024 

13I01-22-V02-
00062-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

10.  
Zariadenie sociálnych služieb 

Čemerica * 
00632325 13I01-22-V02-00055 

Deinštitucionalizácia DSS Pohorelská 

Maša – vybudovanie ZPB pre 

prijímateľov / prijímateľky sociálnych 

služieb 

954 667,22 08.01.2024 

13I01-22-V02-
00055-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

 

11.  Obec Liptovské Sliače 00315745 13I01-22-V02-00069 
Zariadenie pre seniorov Liptovské 

Sliače 
3 430 868,00 19.01.2024 

13I01-22-V02-
00069- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

12. 
Domov sociálnych služieb – 

Adamovské Kochanovce 
00596175 13I01-22-V02-00070 

Vytvorenie podmienok pre 

deinštitucionalizáciu DSS Adamovské 

Kochanovce - Výstavba RD s 2 

bytovými jednotkami Mníchova Lehota 

1 161 016,06 05.02.2024 
9-2024-120 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

13. 
Domov sociálnych služieb – 

Adamovské Kochanovce 
00596175 13I01-22-V02-00080 

Vytvorenie podmienok pre 

deinštitucionalizáciu DSS Adamovské 

Kochanovce – Výstavba RD s 2 

bytovými jednotkami Trenčín 

1 116 730,05 06.02.2024 

13I01-22-V02-
00080-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

 

14. 
Domov sociálnych služieb – 

Adamovské Kochanovce 
00596175 13I01-22-V02-00087 

Vytvorenie podmienok pre 

deinštitucionalizáciu DSS Adamovské 

Kochanovce –  Výstavba RD s 2 

bytovými jednotkami Adamovské 

Kochanovce 

1 329 343,73 06.02.2024 

13I01-22-V02-
00087-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

 

15. Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ 00632414 13I01-22-V02-00077 

Aby zariadenie bolo skutočným 

domovom – Rekonštrukcia CSS – 

NÁDEJ 

1 337 628,00 06.02.2024 

13I01-22-V02-
00077-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8707662/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8707662/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8707662/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8707662/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8722259/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8722259/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8722259/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8722259/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8785083/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8785083/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8785083/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8785083/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8792034/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8792034/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8792034/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8792034/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8838552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8838552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8838552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8838552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8903201/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8903201/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8903201/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902921/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902921/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902921/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902921/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902903/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902903/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902903/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8902903/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8905288/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8905288/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8905288/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8905288/


 

             
 

16. Združenie GERION 37999958 13I01-22-V02-00071 
Zariadenie sociálnych služieb – kpt. 

Rašu 
3 285 734,00 23.02.2024 

13I01-22-V02-
00071 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

17. Rozmária n.o. 55034047 13I01-22-V02-00061 
Zariadenie pre seniorov v Šarišských 

Sokolovciach 
1 230 510,79 05.03.2024 

13I01-22-V02-
00061- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

18. 
Domov sociálnych služieb – 

Adamovské Kochanovce 
00596175 13I01-22-V02-00093 

Vytvorenie podmienok pre 

deinštitucionalizáciu DSS Adamovské 

Kochanovce – Rekonštrukcia 

stavebného objektu pre poskytovanie 

ambulantných sociálnych služieb v 

komunite – Centrum denných aktivít 

1 598 010,00 07.03.2024 

13I01-22-V02-
00093 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

19. 
Zariadenie pre seniorov a denný 

stacionár 
31824633 13I01-22-V02-00079 ZOS - Kolárovo 3 505 695,04 11.03.2024 

13I01-22-V02-
00079 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

20. 
Domov sociálnych služieb – 

Adamovské Kochanovce 
00596175 13I01-22-V02-00085 

Vytvorenie podmienok pre 

deinštitucionalizáciu DSS Adamovské 

Kochanovce – Výstavba RD s 2 

bytovými jednotkami Chocholná -

Velčice 

1 057 360,48 12.03.2024 

3I01-22-V02-
00085-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

 

21. Spoločná úradovňa samosprávy n.o. 45734445 13I01-22-V02-00073 
Výstavba Zariadenia opatrovateľskej 

služby v Trenčianskych Bohuslaviciach 
3 675 930,00 14.03.2024 

13I01-22-V02-
00073-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

22. Belux, n.o. 55053149 13I01-22-V02-00083 

Nízkokapacitné špecializované 

zariadenie komunitného typu – Spišská 

Belá 

1 335 198,22 14.03.2024 

13I01-22-V02-
00083.- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

23. Belux, n.o. 55053149 13I01-22-V02-00084 

Nízkokapacitné špecializované 

zariadenie komunitného typu – 

Slovenská Ves 

1 302 700,71 14.03.2024 

13I01-22-V02-
00084.- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

24. Obec Nesluša 00314137 13I01-22-V02-00078 Denný stacionár Nesluša 443 830,76 25.03.2024 

13I01-22-V02-
00078 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/8969831/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8969831/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8969831/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/8969831/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9004305/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9004305/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9004305/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9004305/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9013733/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9013733/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9013733/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9013733/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9025137/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9025137/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9025137/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9025137/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9029560/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9029560/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9029560/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9029560/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039552/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039618/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039618/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039618/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039618/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9039654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9088446/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9088446/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9088446/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9088446/


 

             
 

25. Mesto Hanušovce nad Topľou 00332399 13I01-22-V02-00096 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v meste 

Hanušovce nad Topľou 

3 675 930,00 25.03.2024 

13I01-22-V02-
00096-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

26. ProFamily 53998502 13I01-22-V02-00108 

Vytvorenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v Malinove - 

Pobytové, špecializované zariadenie 

3 675 928,81 03.04.2024 

13I01-22-V02-
00108 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

27. DOMOVINA, n. o. 35582201 13I01-22-V02-00074 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti n.o. Domovina v 

meste Spišská Nová Ves 

1 286 713,76 03.04.2024 

13I01-22-V02-
00074 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

28. 
OBČIANSKE ZDRUŽENIE 

VITALITA A SPOKOJNOSŤ 
53301536 13I01-22-V02-00098 

Novostavba zariadenia sociálnych 

služieb – špecializované zariadenie 
3 185 613,92 08.04.2024 

13I01-22-V02-
00098 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

29. ProFamily 53998502 13I01-22-V02-00109 

Vytvorenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v Malinove - 

Ambulantné, špecializované zariadenie 

1 065 339,72 09.04.2024 

13I01-22-V02-
00109 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

30. Obec Pribeta 00306649 13I01-22-V02-00101 
Sociálno-zdravotné nízkokapacitné 

zariadenie v obci Pribeta 
3 655 757,88 09.04.2024 

13I01-22-V02-
00101 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

31. Lienka DD, n.o. 53599969 13I01-22-V02-00121 

Výstavba Sociálno-zdravotného 

nízkokapacitného zariadenia s 

kapacitou do 30 miest v obci Vráble 

3 675 924,00 19.04.2024 

13I01-22-V02-
00121- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

32. Priateľstvo n.o. 50888790 13I01-22-V02-00081 

Zariadenie sociálnych služieb 

komunitného typu Senior centrum v 

obci Nacina Ves 

1 303 021,17 19.04.2024 

13I01-22-V02-
00081-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

33. SANATIO MANUS 55144080 13I01-22-V02-00107 SANATIO MANUS 3 675 930,00 22.04.2024 

13I01-22-V02-
00107- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

34. Šťastný domov n.o. - Palárikovo 55492681 13I01-22-V02-00089 Šťastný domov Palárikovo 3 660 000,00 30.04.2024 

13I01-22-V02-
00089-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9086723/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9086723/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9086723/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9086723/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9119619/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9119619/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9119619/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9119619/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9122223/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9122223/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9122223/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9122223/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140395/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140395/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140395/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140395/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9144659/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9144659/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9144659/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9144659/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140466/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140466/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140466/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9140466/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9188065/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9188065/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9188065/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9188065/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9187700/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9187700/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9187700/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9187700/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9192128/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9192128/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9192128/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9192128/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9226316/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9226316/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9226316/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9226316/


 

             
 

35. Aurum residences o.z. 50764624 13I01-22-V02-00091 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti - vybudovanie 

Denného stacionára v obci Drienovská 

Nová Ves 

1 278 408,00 02.05.2024 

13I01-22-V02-
00091-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

36. 
Sokolej - centrum novej generácie 

n.o. 
55104771 13I01-22-V02-00113 Sokolej - centrum novej generácie n.o. 3 606 313,08 02.05.2024 

13I01-22-V02-
00113- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

37. Mikádo 45010072 13I01-22-V02-00118 
Zvýšenie kapacít ambulantnej časti 

Centra sociálnych služieb Mikádo 
585 794,86 03.05.2024 

13I01-22-V02-
00118-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

38. Aurum residences o.z. 50764624 13I01-22-V02-00092 

Rozšírenie kapacít komunitných 

sociálnych služieb vďaka výstavbe 

Domova seniorov v obci Drienovská 

Nová Ves v Prešovskom 

samosprávnom kraji 

3 553 309,00 03.05.2024 

13I01-22-V02-
00092-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

39. Mesto Svidník 00331023 13I01-22-V02-00122 
Zariadenie sociálnych služieb vo 

Svidníku 
3 524 525,72 03.05.2024 

13I01-22-V02-
00122-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

40. Obec Bátorove Kosihy 00306711 13I01-22-V02-00102 

Špecializované zariadenie s kapacitou 

do 30 miest s celoročnou pobytovou 

formou 

3 675 924,00 07.05.2024 

13I01-22-V02-
00102- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

41. Obec Diviacka Nová Ves 00318051 13I01-22-V02-00115 

Výstavba sociálno-zdravotného 

nízkokapacitného zariadenia v obci 

Diviacka Nová Ves 

3 397 964,99 07.05.2024 

13I01-22-V02-
00115-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

42. Domov dôchodcov Malý Dunaj 42201772 13I01-22-V02-00116 Zariadenie pre seniorov Kolárovo 3 675 895,73 07.05.2024 

13I01-22-V02-
00116-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

43. Obec Margecany 00329347 13I01-22-V02-00117 Denný stacionár Margecany 1 598 010,00 09.05.2024 

13I01-22-V02-
00117- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231267/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231267/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231267/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231267/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231433/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231433/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231433/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9231433/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239335/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239335/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239335/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239335/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239290/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239290/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239290/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239290/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239365/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239365/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239365/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9239365/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9245123/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9245123/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9245123/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9245123/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246828/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246828/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246828/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246828/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246672/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246672/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246672/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9246672/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252549/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252549/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252549/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252549/


 

             
 

44. Nocturnus n.o. 51737256 13I01-22-V02-00130 

Výstavba zariadenia komunitného typu 

pre seniorov v obci Kráľov Brod - 

Nocturnus 

1 337 043,46 09.05.2024 

13I01-22-V02-
00130- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

45. Prosocia 42049229 13I01-22-V02-00134 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v 

špecializovanom zariadení Prosocia 

1 225 136,79 21.05.2024 

13I01-22-V02-
00134-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

46. Obec Starý Tekov 00307483 13I01-22-V02-00124 Denný stacionár v obci Starý Tekov 634 926,52 23.05.2024 

13I01-22-V02-
00124-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

47. Obec Imeľ 00306479 13I01-22-V02-00123 
Sociálno - zdravotné nízkokapacitné 

zariadenie v obci Imeľ 
3 661 403,78 23.05.2024 

13I01-22-V02-
00123-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

48. 
Domov sociálnych služieb pre deti a 

dospelých v Medveďove 
00655651 13I01-22-V02-00082 

Deinštitucionalizácia domova 

sociálnych služieb Medveďov I. 
1 333 424,41 28.05.2024 

13I01-22-V02-
00082 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

49. Nocturnus n.o 51737256 13I01-22-V02-00147 

Výstavba zariadenia komunitného typu 

pre seniorov v obci Kútniky - 

Nocturnus 

1 335 518,90 29.05.2024 

13I01-22-V02-
00147- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

50. 
Domov sociálnych služieb pre deti a 

dospelých v Medveďove 
00655651 13I01-22-V02-00128 

Deinštitucionalizácia domova 

sociálnych služieb Medveďov II. 
1 268 849,00 04.06.2024 

13I01-22-V02-
00128 - Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

51. Darujme vľúdnosť o.z. 52630439 13I01-22-V02-00142 Denný stacionár Podolínec 1 302 226,07 20.6.2024 

13I01-22-V02-
00142- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

52. NÁRUČ Senior & Junior 30856515 13I01-22-V02-00099 
Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v obci Solčany 
3 675 930,00 27.06.2024 

13I01-22-V02-
00099-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

53. Obec Lemešany 00327344 13I01-22-V02-00132 
Rekonštrukcia denného stacionára v 

obci Lemešany 
362 554,31 29.06.2024 

13I01-22-V02-
00132- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252974/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252974/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252974/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9252974/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9293510/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9293510/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9293510/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9293510/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9305347/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9305347/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9305347/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9305347/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9307125/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9307125/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9307125/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9307125/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9323512/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9323512/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9323512/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9323512/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9326756/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9326756/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9326756/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9326756/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9350351/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9350351/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9350351/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9350351/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9417606/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9417606/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9417606/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9417606/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9446976/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9446976/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9446976/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9446976/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9451817/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9451817/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9451817/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9451817/


 

             
 

54. ViaVitae, n.o. 45740933 13I01-22-V02-00112 

Výstavba sociálno-zdravotného 

zariadenia za účelom rozšírenia kapacít 

v zariadení komunitného typu v meste 

Ružomberok 

3 675 930,00 04.07.2024 

13I01-22-V02-
00112-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

55. Obec Jakubov 00304816 13I01-22-V02-00137 
Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v obci Jakubov 
2 970 142,06 08.07.2024 

13I01-22-V02-
00137-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

56. Obec Jesenské 00318833 13I01-22-V02-00127 
Centrum komunitnej sociálnej 

starostlivosti a služieb v obci Jesenské 
1 238 621,51 09.07.2024 

13I01-22-V02-
00127- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

57. Veritatis splendor 45006415 13I01-22-V02-00145 Dom EMAUZY - š.z. 3 675 930,00 22.07.2024 

13I01-22-V02-
00145-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

58. 
Domov pre seniorov Golden Age, 

o.z. 
37848836 13I01-22-V02-00146 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v obci Jablonec 
1 326 018,00 29.07.2024 

13I01-22-V02-
00146-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

59. Senior centrum Svätej Kataríny, n.o. 45743975 13I01-22-V02-00157 
Zariadenie pre seniorov Senior centrum 

Svätej Kataríny, n.o. 
1 337 628,00 06.08.2024 

13I01-22-V02-
00157-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

60. Aktívny svet 55095127 13I01-22-V02-00133 Dom seniorov Kynek 1 159 798,80 09.08.2024 

13I01-22-V02-
00133-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

61. PE-ES, n.o. 37923251 13I01-22-V02-00149 
Zariadenie pre seniorov Diviacka Nová 

Ves 
1 337 572,73 19.08.2024 

13I01-22-V02-
00149-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

62. Obec Hronské Kľačany 00307050 13I01-22-V02-00148 
Denný stacionár v obci Hronské 

Kľačany 
621 445,13 20.08.2024 

13I01-22-V02-
00148-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

63. Obec Veličná 00314960 13I01-22-V02-00152 Denný stacionár 692 471,00 28.08.2024 

13I01-22-V02-
00152- Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9479654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9479654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9479654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9479654/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9488900/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9488900/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9488900/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9488900/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9489130/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9489130/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9489130/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9489130/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9530939/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9530939/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9530939/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9530939/
https://crz.gov.sk/zmluva/9557386/
https://crz.gov.sk/zmluva/9557386/
https://crz.gov.sk/zmluva/9557386/
https://crz.gov.sk/zmluva/9557386/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9590728/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9590728/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9590728/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9590728/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9608422/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9608422/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9608422/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9608422/
https://crz.gov.sk/zmluva/9641170/
https://crz.gov.sk/zmluva/9641170/
https://crz.gov.sk/zmluva/9641170/
https://crz.gov.sk/zmluva/9641170/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9645776/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9645776/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9645776/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9645776/
https://crz.gov.sk/zmluva/9679383/
https://crz.gov.sk/zmluva/9679383/
https://crz.gov.sk/zmluva/9679383/
https://crz.gov.sk/zmluva/9679383/


 

             
 

64. Mesto Ružomberok 00315737 13I01-22-V02-00162 
Rekonštrukcia ZŠ na denný stacionár - 

ul. Š. Nahálku 
1 598 010,00 11.09.2024 

13I01-22-V02-
00162-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

65. CSS Zlaté Klasy 55342825 13I01-22-V02-00151 
Ambulantné špecializované zariadenie 

CSS Zlaté Klasy 
1 211 399,97 12.09.2024 

13I01-22-V02-
00151-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

66. CSS Zlaté Klasy 55342825 13I01-22-V02-00150 

Nízkokapacitné pobytové 

špecializované zariadenie CSS Zlaté 

Klasy 

1 331 269,16 12.09.2024 

13I01-22-V02-
00150-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

67. Spišská katolícka charita 35514221 13I01-22-V02-00158 

Rekonštrukcia jestvujúceho objektu za 

účelom vytvorenia denného stacionára–

Liptovský Mikuláš (Okoličné) 

628 839,78 18.09.2024 

13I01-22-V02-
00158-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

68. PE-ES, n.o. 37923251 13I01-22-V02-00161 
Novostavba zariadenia pre seniorov 

Nitrica 
1 336 908,03 19.09.2024 

13I01-22-V02-
00161-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

69. Obec Pribeta 00306649 13I01-22-V02-00185 
Denný stacionár s kapacitou pre 13 

klientov 
692 470,87 26.09.2024 

13I01-22-V02-
00185-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

70. Post Factum, n.o. 51307651 13I01-22-V02-00180 

Zariadenie sociálnych služieb 

komunitného typu Post Factum v obci 

Hrabovec nad Laborcom - objekt č. 2 

1 337 628,00 26.09.2024 

13I01-22-V02-
00180-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

71. 
DOMOV SENIOROV Tatranská 

Štrba, n.o. 
51776359 13I01-22-V02-00163 

Rozšírenie kapacít komunitnej 

sociálnej starostlivosti v obci Štrba 
1 337 628,00 30.09.2024 

13I01-22-V02-
00163-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

72. Občianske združenie PAPUČKY 50192507 13I01-22-V02-00174 

PAPUČKY – šanca pre Vás 

(Rozšírenie kapacít komunitnej 

ambulantnej sociálnej starostlivosti v 

okrese Michalovce) 

1 065 340,00 30.09.2024 

13I01-22-V02-
00174-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

73. Občianske združenie PAPUČKY 50192507 13I01-22-V02-00175 

PAPUČKY – šanca pre Vás 

(Rozšírenie kapacít komunitnej 

pobytovej sociálnej starostlivosti v 

okrese Michalovce) 

1 274 663,78 07.10.2024 

13I01-22-V02-
00175-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv (gov.sk) 

https://crz.gov.sk/zmluva/9746357/
https://crz.gov.sk/zmluva/9746357/
https://crz.gov.sk/zmluva/9746357/
https://crz.gov.sk/zmluva/9746357/
https://crz.gov.sk/zmluva/9751658/
https://crz.gov.sk/zmluva/9751658/
https://crz.gov.sk/zmluva/9751658/
https://crz.gov.sk/zmluva/9751658/
https://crz.gov.sk/zmluva/9774863/
https://crz.gov.sk/zmluva/9774863/
https://crz.gov.sk/zmluva/9774863/
https://crz.gov.sk/zmluva/9774863/
https://crz.gov.sk/zmluva/9784574/
https://crz.gov.sk/zmluva/9784574/
https://crz.gov.sk/zmluva/9784574/
https://crz.gov.sk/zmluva/9784574/
https://crz.gov.sk/zmluva/9814353/
https://crz.gov.sk/zmluva/9814353/
https://crz.gov.sk/zmluva/9814353/
https://crz.gov.sk/zmluva/9814353/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9814936/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9814936/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9814936/
https://www.crz.gov.sk/zmluva/9814936/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825968/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825968/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825968/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825968/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825914/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825914/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825914/
https://crz.gov.sk/zmluva/9825914/
https://crz.gov.sk/zmluva/9856517/
https://crz.gov.sk/zmluva/9856517/
https://crz.gov.sk/zmluva/9856517/
https://crz.gov.sk/zmluva/9856517/


 

             
 

74. Mesto Nové Mesto nad Váhom 00311863 13I01-22-V02-00154 
Denný stacionár Nové mesto nad 

Váhom 
1 704 544,00 10.10.2024 

13I01-22-V02-
00154-Z01 | 

Centrálny register 
zmlúv 

 

* mimoriadne ukončený projekt 

https://crz.gov.sk/zmluva/9875861/
https://crz.gov.sk/zmluva/9875861/
https://crz.gov.sk/zmluva/9875861/
https://crz.gov.sk/zmluva/9875861/

